[image: Описание: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 КАЗАЧКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 КАЛИНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2020 г.                                                         № 44-п
с. Казачка

О введении
ограничительных мероприятий.

В соответствии с ФЗ РФ от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об  общих  принципах организации  местного  самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Саратовской области № 208-П от 26.03.2020 года «О введении ограничительных мероприятий в связи с угрозой распространения короновирусной инфекции (2019-СoV)» руководствуясь Уставом  Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести на территории Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области следующие ограничения:
1.1. Запретить с 15 апреля по 30 апреля 2020года:
Посещение гражданами кладбищ, расположенных по адресу:
- Саратовская область, Калининский район, с.Казачка ул.Восточная;
- Саратовская область, Калининский район, п.Горный, в 3км. южнее с.Казачка;
- Саратовская область, Калининский район, п.Н-Гривки, в 8км. южнее с.Казачка;
- Саратовская область, Калининский район, д.Чихачевка, в 1,5км. от д.Чихачевка;
- Саратовская область, Калининский район, п.Степное, на северо-Восток пос.Степное;
- Саратовская область, Калининский район, с.Табуновка, в 7км. от п.Степное.
1.2. Приостановить  с 15 апреля по 30 апреля 2020года:
- посещения мест массового скопления;
- посещение памятников Воинам-Землякам  в с.Казачка  ул.Советская 142, и пос.Степное ул.Советская д.42.
2. Настоящее постановление вступает в силу  со  дня  его  официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Казачкинского МО                                                                       Н.А.Агафонов
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg